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CEIC8AX00C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 05/09/2019

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 RUSSO
2 EMERITO
3 CAUTO
4 FERRAZZANO
5 DEL MASTRO
6 SOzIO
7 CAFARO
8 MESSURI
9 ZARONE
10 PORCELLI
11 AILANO
12 PERNA
13 NAPOLITANO
14 MARCELLO
15 LUPONIO
16 CIARALDI
17 LEONARDO
18 DE MICCO
19 CIRELLI
20 DE VINCENZO
21 TOMASS
22 FRANCIONE
23 LOMBARDO
24 CRISTIANO
25 PERRINO
26 DE PETRILLO
27 SIMONE
28 RANUCCI
29 DI GIROLAMO
30 DELLI CARPINI
31 MUZzO
32 TEOLI
33 RUSSO
34 LEONE
35 VOZZA
36 FRANCO
37 BOVENZI
38 ZANFAGNA
39 ZACCARIA
40 LONGO
41 MAIOLA
42 CUCCARO
43 SANGERMANO
44 LOMBARDI
45 DI MARIO
46 SIMEONE
47 DE CRISTOFARO
48 LOMBARDI
49 ALBANO
50 PAOLO




Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio
FEDERICA 03/09/1983 CE 171
ANTONIETTA 19/03/1958 CE 169
GIULIA 24/12/1960 CE 168
MARIAANTONIETTA  05/01/1962 CE 106
BIANCA 29/01/1981 CE 104
CATIA 24/11/1974 CE 75,5
CARMELA 02/01/1977 CE 48
MARIA ROSA 06/04/1968 CE 46
ISABELLA 10/09/1972 EE 41
VALENTINA 26/02/1982 CE 39
ANNA MARIA 28/01/1958 CE 38
PAOLA 04/11/1980 NA 36
MARIA CRISTINA 05/07/1961 CE 36
ELISA 14/01/1982 CE 33,5
LUISA 01/03/1978 CE 32
ROSANNA 16/10/1968 CE 31
IMMACOLATA 23/10/1970 TO 30
MARIA GRAZIA 11/10/1977 CE 29
TERESA 30/12/1972 NA 29
NATALINA 04/10/1970 CE 29
MARILENA 09/04/1978 CE 28
FORTUNATA 13/11/1972 CE 28
MARIA GRAZIA 06/08/1981 CE 28
ANNUNZIATA 25/03/1965 CE 27
EMILIA 06/05/1973 CE 27
GIULIA 01/04/1976 CE 26
SIMONA 03/04/1973 CE 26
MONICA 09/05/1971 NA 25
DANIELE 04/11/1975 CE 24
ANTONELLA 13/06/1979 IS 24
GIUSEPPINA 07/10/1983 CE 24
EMILIANA 23/10/1974 FR 23,5
PIERINA 08/09/1959 CE 23
FORTUNATA 22/03/1967 CE 23
ALESSANDRA 04/09/1990 CE 23
ANNALISE 20/02/1977 PA 22
LUCIA 27/09/1977 CE 22
ANGELA 05/09/1981 CE 22
GIOVANNA 03/07/1978 FR 22
NICOLETTA 08/05/1977 MI 22
MADDALENA 04/05/1983 CE 21
GIOVANNA 12/10/1974 CE 21
ANGELA SAMANTHA 07/10/1982 CE 21
FRANCESCO 14/12/1981 NA 21
SANDRA 18/04/1981 FR 21
ANGELA 11/07/1977 CE 20
ANTONIETTA 24/04/1972 CE 20
RAFFAELLA 04/11/1974 CE 20
ANGELO 25/01/1970 CE 19
DOMENICA ROSANNA 18/06/1967 CE 19
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Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

CEIC884007
CEIC871005
CEIC8AB009
CEIC884007
CEIC88800E
CEIC88800E
CEIC82300Q
CEIC8A4001
CEIS006006
CEIS001003
CEIC8AB009
CEEEO04600E
CEIC8AX00C
CEIC8AB009
CEMMO07300T
CEIC856003
CEVC020002
CEIC82200X
CEIC80800N
CEVCO01000B
CEIC893002
CEIC86600N
CEIC8A3005
CEIC8AG00L
CEIC86600N
CEIC8AG00L
CEIC88800E
CEIC897009
CEIS00400E
CEIC85400B
CEIC8ACO005
CEIC856003
CEIC8AG00L
CEIC87300R
CEEE100002
CETDO04000V
CEPS060008
CEIC8AG00L
CEIC8AG00L
CEIS006006
CEIC8AZ004
CEIC8A700C
CEIC8AG00L
CEIC88800E
CEIC8AG00L
CEIC8A100D
CEIS006006
CEIC85400B
CEIC83700N
CEIC8AJOOD




Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

ol oNoNoNoNoNoNoNoNoNoR - goNoloNoNoNoNoNoRoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoRUNoNoNoNoNoNoRoNONONONONONON O]

[eNeoNeolololelelolololelolelololeleloNoelNololoe oo No ol oo oo No oo oo ol oo lo oo lolollo oo oo oo




eMail istituzionale

eMail privata

Abilitazione

=Slovena)

Italiana S

Tipologia Graduatoria
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GUARDASCIONE
AMATO

DI MARIO
TERZO
GUARDASCIONE
BONACCI
IOVINELLI
ANIELLO
LAURENZA
DE ROSA
PERILLO
CARBONE
ATTANASIO
ZOMPA

DI SOMMA
IANNACCONE
SALZILLO
ARGENZIANO
GIORGIO
FORTE
BUCCI
IUDICONE
FAZZONE
CAPRARO

DI GREGORIO
IACOBELLI
BORRELLI
ZACCHIA
STORTI
MANDATO
MARZANO
EDUARDO
BOVENZI
MERCONE
LAUTIERI
MIGLIOZZI
1220

LEVA
SORBERA
MASIELLO
AMATO
CRISCIONE
ALOIS

DE CAPRIO
SABATIELLO
DE GALIZIA
RINALDI
ANDREOZZI
CAMBIO
BONACCI
PALMIERI
DEL DUCA
FORGETTA
MATTEI

DE FRANCESCO
DI CHIARA



LUCIA
ADELE

RITA
GIUSEPPINA
ROSA

MARIA ANTONIETTA

SARA
ANTONIETTA
GIULIA
STEFANIA
ANNA LISA
CONCETTA
CONCETTA
GENNY
FRANCESCA
RACHELE
SILVANA
RAFFAELLA
FILOMENA
GIOVANNA
MARIA GIOVANNA
ROBERTA
BARBARA
ANTONELLA
OLGA

ANTONIO
FRANCA PIA
ANTONELLA
IVANA

ANGELA
SIMONA

ROSA GIOVANNA
CAROLINA
ANTONIETTA
CATERINA
LUISA
ANTONIETTA
MARCELLA
CARMELA ANNA
CARLO

ADELE
ANTONIETTA
MANUELA
PASQUALINA
GIOVANNA MARIA
PAOLA
ANTONIO
ANIELLO
SABATINA
MARIA ROSARIA
GIOVANNI
PASQUALE
VALENTINA
FILOMENA
ANTONIA

ANNA MARIA

01/10/1973
21/10/1969
18/04/1981
14/08/1979
01/10/1973
24/10/1964
05/05/1981
28/04/1978
14/02/1983
08/02/1975
19/11/1979
15/12/1972
12/01/1975
23/03/1983
20/11/1982
26/01/1982
05/09/1962
11/06/1981
01/02/1981
07/06/1974
31/10/1959
26/01/1974
04/08/1974
05/12/1981
18/05/1977
14/09/1967
19/06/1966
06/04/1983
19/11/1978
14/07/1970
21/02/1981
21/03/1975
23/07/1969
28/08/1972
09/10/1982
28/04/1965
23/10/1961
14/10/1972
16/11/1963
14/11/1963
27/11/1973
22/06/1970
24/01/1970
08/09/1964
09/11/1963
10/03/1969
19/07/1968
10/01/1968
16/12/1980
15/09/1980
12/02/1976
22/10/1975
11/10/1975
08/01/1972
12/08/1967
28/11/1965
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BUCO
MIGNACCA
DE CICCO
RUSSO
CAFARO
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CAFARO
RUSSO
NAPOLITANO
VOZZA
ZACCARIA

DI MARIO
IUDICONE
DELLI CARPINI
IOVINELLI



PASQUALINA

SILVANA
ANNA
FEDERICA
CARMELA
FEDERICA
CARMELA
FEDERICA
CARMELA
FEDERICA

MARIA CRISTINA
ALESSANDRA

GIOVANNA
RITA
ROBERTA

ANTONELLA

SARA

22/07/1963
19/07/1960
22/07/1971
03/09/1983
02/01/1977
03/09/1983
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